Benedicat uos op̄s deus
bē agnetis uiginis et mī-
xue iuueniente sollempnitate
et ab eo misatus defendat p-
uitate. **Amen.** Alioq; uigi-
tate eius anulo suo dignatur
et subarare uos faciat pigi-
de quo signati estis in uolabili

custodire. **Amen.** Quatuor
oleū iuialis suis tū lapidi-
bus accipientes. uero et semi-
pctio matus nre ecce sponso
occurratis ouantes. **Amen**
ad ipse p. d. **sc̄a uincencti benedictō**

Op̄s deus uos dignetur
venedice. qui b̄m mīem-
suum et leuitā uincētiū dignū-
tis e coronare. **Amen.** Ip̄e
uicior uiror inuentu dignē-
tur extingē qui illū tormen-
tor ḡua fecit supare. **Amen**
Quatuor sua cooperatione et u-
lus int̄cessione spū sc̄o ferme-
res. metua patua meam cō-
felices. **Amen.** Qd ipse p. d.

Ouis qui **Uincētū**
grā sua sc̄a pauli benedictō
bstn paulū exp̄lectore fecit
aplū ip̄e op̄uctioms pieq;
uisionis dignetur uobis in
ptui spū. **Amen.** Quiq;
ei secretor celestū mistia dig-
natus e revelare. ip̄e uobis
scripturar suar abdita dig-
netur apne. **Amen.** Utq;
ei pseuancā fidei ostanaq;
implenationib; i flexibile dare
dignatus e eiusdem int̄ueniō-
mib; utram i similitate uorare
atq; mīre dignetur. **Amen**